平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な要因により
予想数値と異なる結果となる可能性があります。

修正の理由

 平成23年３月期第２四半期累計期間の当社グループの売上高はほぼ予想通りとなる見込みです。
 利益面におきましては間接経費を含めたコスト削減活動を継続して推進していますが価格競争等の影響により営業利
益、経常利益、四半期純利益とも予想を下回る見込みです。

 なお、通期の連結及び個別の業績予想につきましては、現在集計中でありますので、平成22年11月10日に予定しており
ます第２四半期決算発表時にご報告申し上げます。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 イソライト工業株式会社

代表者 代表取締役社長 塚本 昇

（コード番号 5358）

問合せ先責任者 常務取締役総務部長 伊達 和宏

（TEL 06-7711-5801）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 0 △190 △250 △10.61

今回発表予想(B) 5,638 △47 △219 △289 △12.29

増減額(B-A) 138 △47 △29 △39

増減率(%) 2.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 5,115 △488 △545 △426 △18.12

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000 △90 △110 △170 △7.21

今回発表予想(B) 2,940 △101 △119 △182 △7.72

増減額(B-A) △60 △11 △9 △12

増減率(%) △2.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,871 △252 △218 △186 △7.90